平成 27 年 7 月 18 日

受益者の皆さまへ

ラッセル・インベストメント株式会社

追加型証券投資信託

「ラッセル 外国株式マルチ・マネージャー・ファンド（確定拠出年金向け）」

信託報酬引下げのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ご投資いただいております追加型証券投資信託「ラッセル 外国株式マルチ・マネージャー・ファンド（確定拠

出年金向け）」につきまして、下記の通り、信託報酬を引下げましたので、お知らせ申し上げます。

今後ともお引き立ての程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更対象ファンド

追加型証券投資信託「ラッセル 外国株式マルチ・マネージャー・ファンド（確定拠出年金向け）」

２．変更内容

信託報酬の総額およびその配分を以下の通り変更致しました。

（純資産総額に対して）

 変更後 変更前

総  額 年率1.458％（税抜 1.35％） 年率1.566％（税抜 1.45％）

配  分

委託会社：年率0.9396％（税抜 0.87％）

販売会社：年率0.4320％（税抜 0.40％）

受託会社：年率0.0864％（税抜 0.08％）

委託会社：年率1.026％（税抜 0.95％）

販売会社：年率0.432％（税抜 0.40％）

受託会社：年率0.108％（税抜 0.10％）

３．変更日

平成 27 年 7 月 18 日

以上